
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SC SERVIZIO 

TECNICO 

 

 

 

 

OGGETTO:  FORNITURA IN NOLEGGIO E POSA IN OPERA DI N. 1 

TOMOGRAFO A RISONANZA MAGNETICA DA 1,5 TESLA DA 

DESTINARE ALLA S.C. RADIODIAGNOSTICA DELL’OSPEDALE 

“SS. ANNUNZIATA” DI SAVIGLIANO. NOMINA DIRETTORE 

ESECUZIONE DEL CONTRATTO. 

 

 

IL RESPONSABILE SC SERVIZIO TECNICO 
 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed  integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 1898.del 26.09.2008; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Ing. Livio Dragone quale responsabile del procedimento 
 
richiamata la Deliberazione del Direttore Generale n. 460 del 16/12/2014 ad 
oggetto: “Deliberazione 382 del 20/12/2012 ”Provvedimenti amministrativi: 
regolamento” – Prima revisione” , e s.m.i; 
 
 

- Richiamata la determinazione del Responsabile della S.C. Acquisti n. 1646 
del 30.11.2015 con la quale si affidava alla GE Medical System Italia S.p.A., 
con sede in via Galeno 6 – 20126 Milano la fornitura ed installazione di n. 1 
Tomografo a Risonanza Magnetica da 1,5 Tesla per esami angiografici, RM 
body, mammografici, prostatici, cardiaci e neurologici comprensiva dei lavori 

0000047 del 13/01/2016



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

edili ed impiantistici necessari per la S.C. Radiodiagnostica dell’Ospedale 
“SS. Annunziata” di Savigliano; 

- Accertato che con il medesimo atto veniva nominato Direttore 
dell'esecuzione del contratto l’Ing. Livio Dragone (o suo delegato) in 
conformità a quanto prescritto dagli artt. 272 c. 5 e 300 del D.P.R. n. 207 del 
05/10/2010, per gli adempimenti di competenza relativi a tutte le attività di 
gestione del contratto anche dal punto di vista tecnico contabile (gestione su 
NFS); 

- Preso atto che l’Ing. Livio Dragone, quale Direttore del Dipartimento Tecnico 
Logistico, non può assolvere costantemente anche i compiti di direttore 
dell’esecuzione del presente contratto, e che tale funzione deve essere 
assolta da un ulteriore soggetto; 

- Ritenuto pertanto opportuno individuare l’Ing. Ivo Gambone, quale 
Responsabile S.S. Gestione lavori pubblici – Sicurezza edifici – 
Commissione di Vigilanza, Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi 
dell’art. 300 e art. 272 comma 5 del D.P.R. 207/2010,  

 

D E T E R M I N A 
 

- di attribuire, ai sensi dell’art. 300 e art. 272 comma 5 del D.P.R. 207/2010, le 
funzioni di Direttore dell’esecuzione del contratto all’Ing. Ivo Gambone quale 
Responsabile S.S. Gestione lavori pubblici – Sicurezza edifici – 
Commissione di Vigilanza. 

 
IL RESPONSABILE SC SERVIZIO 

TECNICO 

o suo sostituto 

 Ing. Livio DRAGONE 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 


